
Affaldscontainerne

Affaldscontainerne må ikke stå i mellemgangen ved porten pga brandsikkerheden. Pap- og papircontainer har fremover fast plads venstre side af cykelskuret og de almindelige affaldscontainere vil stå mellem gangen og cykelskuret.

Brandsikkerhed generelt

Bestyrelsen har opdaget at mange andelshavere har taget røgalarmen ned, hvis de er løbet tør for batteri... det er meget vigtigt at man så lige noterer på viceværtens seddel i opgangen, at der skal nye batterier i denne røgalarm!

Samtidig skal ALLE døre til lofterne holdes lukket og låst, **det er for alles sikkerhed**, da disse døre er branddøre og skal sikre en opstået ildebrand i ikke at kunne brede sig til resten af ejendommen!!!

De opsatte skumslukkere på bagtrappen må også kun fjernes/bruges ved akut brand. Hvis du som beboer opdager disse skulle være væk send da en mail til ab@woltershus.dk

Lys i gården

Der er nu kommet lys over alle bagtrappedøre samt i cykelskuret. Derudover er der også sat 3 kontakter op i gården hvis der skal bruges strøm i gården.

Rabataftaler

Vi vil blot minde beboere om at der gives rabat til andelshavere i Woltershus følgende steder:

10% hos Flügger på Holmbladsgade

10% hos Amager Elektrikeren

10% hos HP VVS

Du skal dog selv som andelshaver gøre opmærksom på dette ved køb af varer.

De venligste hilsner
Bestyrelsen



Nyhedsbrev

Juni 2009

www.woltershus.dk - Seneste nyheder om AB Woltershus

Arbejdsdag og gårdfest den 22. August 2009 – kom og vær med!

Læs mere om seneste renoveringsprojekter

Rabataftaler

www.woltershus.dk

Foreningens hjemmeside har fået nyt udseende. Bestyrelsen håber med denne hjemmeside at kunne informere mere up-to-date omkring projekter og andre vedligeholdelsesprojekter. Så hold dig opdateret på www.woltershus.dk

Arbejdsdag og gårdfest

Arbejdsdagen i år vil blive en kombineret arbejdsdag og gårdfest. Datoen er sat til den 22. august og arbejdsdagen bliver kl. 12-16 med efterfølgende gårdfest fra kl. 18.00. Flere informationer omkring tilmelding hertil vil blive sendt ud senere.

Cykeloprydning

Der er igen flyttet rigtig mange cykler ind i gården, som umiddelbart ikke alle sammen ser brugbare ud, derfor vil der til arbejdsdagen den 22. August blive ryddet op i disse. Du modtager flere informationer om dette på et senere tidspunkt.

Grilning i gården

Vi vil igen i år henvise at alt grilning i gården foregår ved den store grill midt i gården. Dette gælder også ved brug af kuglegrillen, engangsgrill og andre former for grille Dette genere mindst muligt andre beboere ved åbne vinduer på varme sommeraftener. Bemærk venligst også at engangsgrill'ene IKKE må placeres direkte på fliserne eller på græsset da underlaget bliver ødelagt, brug det medfølgende stativ eller de opsatte grille i gården.

Facaderenovering mod gaden

Temperaturen i vejret er nu steget så meget at vi kan færdiggøre projektet med filsning af facaden mod gaden. Der har dog været nogle problemer med den murer, der startede projektet som ikke har opfyldt kontrakten og vi har i bestyrelsen derfor set os nødsaget til at finde en anden samarbejdspartner. Vi undskylder den lange "renoverings-periode", men håber snart at se det færdige flotte resultat.

Facaderenovering gårdsiden

Vi er i bestyrelsen gået i gang med et større projekt, der hedder facaderenovering mod gårdsiden. Dette vil brede sig over flere faser og forventes færdigt sidst på sommeren 2010.

I forbindelse med facaderenoveringen på gårdsiden skal vi have fjernet ledningerne, der hænger på væggene. Disse tilhører TDC og skal lægges ind på bagtrapperne, derfor har vi haft nogle elektrikere til at gå og lægge føringsveje (kabelkanaler) fra kælder til loft på alle bagtrapper. TDC vil så senere komme og lægge ledningerne ind i disse føringsveje.

I skrivende stund er vi ved at hente tilbud på reparation samt filsning af hele facaden.

Altaner

I forbindelse med facaderenoveringen i gården er bestyrelsen også ved at undersøge muligheder og priser for opsætning af altaner. Der kommer flere informationer om dette senere.

Græsplæne

Så er græsset i gården blevet lagt, vandet og plejet efter alle foreskrifter. Det betyder at vi fremover vil kunne få græs imellem tæerne, når vi nyder solen i gården.

Sådan en græsplæne kan være meget indbydende til en fodboldkamp, men dette er desværre ikke tilladt af hensyn til de mange vinduer vi har i gården. Derimod er alle beboere meget velkomne til at lege med de spil der ligger i den grå plast-kasse i gården.

Nye vaskenøgler

Hvis du mister din vaskenøgle koster det fremover 100 kroner at få en ny. Kontakt bestyrelsen på mail ab@woltershus.dk hvis du skal bruge en ny vaskenøgle.
